
UCHWAŁA NR 21/964/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 maja 2017 r. 
        
                       w sprawie zmiany regulaminu konkursu nr 25/2017 na wykonanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w 2017 roku w zakresie 
kultury fizycznej i sportu pod nazwą: „Upowszechnianie i rozwój kultury fizycznej  
i sportu” 
  

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), art. 11, 13, 14 i 16 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1817, z późn. zm.2) oraz ust. 2 rozdziału XII załącznika do uchwały  
Nr XXVII/463/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 listopada 2016 r. 
w sprawie Programu współpracy Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z organizacjami pozarządowymi na rok 2017, uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. W załączniku nr 3 do uchwały Nr 18/816/17 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 10 maja 2017 r. w sprawie  ogłoszenia otwartych konkursów ofert   
nr 23/2017, nr 24/2017 oraz nr 25/2017 na wykonanie zadań publicznych związanych  
z realizacją zadań Samorządu Województwa w 2017 roku w zakresie kultury fizycznej  
i sportu pod nazwą „Upowszechnianie i rozwój kultury fizycznej i sportu” oraz w sprawie 
powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach otwartych konkursów 
ofert nr 23/2017, nr 24/2017 oraz nr 25/2017, wprowadza się następujące zmiany:  
1)  w rozdziale I w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Mistrzostwa Europy Modeli Kosmicznych - Włocławek 2017”; 
2)  w rozdziale II w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Mistrzostwa Europy Modeli Kosmicznych - Włocławek 2017 – kwotę  
do 35.000,00 zł”.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu  
i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 10 maja 2017 r. 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 60 i 573. 


